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Verksamhet 
 

Sedan årsmötet 10 februari har styrelsen haft fyra protokollförda möten.  

 

Följande föreningsaktiviteter har genomförts: 

 

Den 19 mars ordnades ett föreningsmöte i Bränneriets studielokal där aktuella frågor inför 

Arbetarekommunens årsmöte diskuterades.  

 



 

Inför EU-valet arrangerades ett öppet möte i Åttingen 23 april med Kaj Fölster och Margareta Eklund 

som inledare. Till detta möte gjorde vi ett eget flygblad med socialdemokratiska ståndpunkter och 

delade ut till alla hushåll på Reimersholme. 

 

Inför kyrkovalet 2009 delade vi en lokal folder till samtliga hushåll med information och uppmaning 

att rösta på Socialdemokraterna. Många i s-föreningen gjorde också andra stora insatser i de många 

utåtriktade aktiviteter och valkampanjer som anordnades av partiet i församlingen inför valet. 

Resultatet blev att valdeltagandet bland de röstberättigade, i relativa tal, gick upp med hela 25%. 

Socialdemokraterna gick starkt framåt och bildade ny majoritet tillsammans med Vänstern i Svenska 

kyrkan och Gröna kristna i Stockholms stift. 

 

Den 26 november hölls ett medlemsmöte där områdesföreningens förslag till valprogram med de 

viktigaste frågorna för Södermalm diskuterades. Resultatet av diskussionerna på mötet 

vidarebefordrades till Södersossarnas valutskott. 

 

 

Medlemmar 
Föreningen hade vid årsskiftet 44 medlemmar. Samma antal som förra året, trots att två av våra 

medlemmar gått bort 
 

 

Slutord  
Det kommande verksamhetsåret kommer i hög grad att präglas av höstens riksdags- och kommunalval. 

Eftersom resultatet av valet i Stockholm är väldigt betydelsefullt för majoriteten i riksdagen (och 

därmed regeringsmakten) så är det mycket viktigt för Stockholms Arbetarekommun att göra en bra 

valrörelse. Och i detta arbete är Reimersholmsföreningen – liksom alla andra föreningar – en 

betydelsefull kugge i maskineriet. 
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